Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal solitando a instalação de um posto de polícia militar dentro do

bairro do Castolira

REQUERIMENTO N° 1584/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL SOLICITANDO A
INSTALAÇÃO DE UM POSTO DE POLÍCIA MILITAR DENTRO DO
BAIRRO CASTOLIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1972/2015
Data: 02/10 2015 - Ho ária: 08:54

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Al••■■=oahme,

APROVADO
O a OUT. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

departamento competente, solicitando a instalação de uma base da Polícia Militar dentro do bairro

do Castolira.

Pindamonhangaba, 05 de Outubro de 2015.

Professor Os acedo Negrão

V eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1